
ZARZĄDZENIE NR 10
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 12 lutego 2018 r.

w sprawie wyboru oferty na realizacje zadania pn. „Organizacja zajęć opiekuńczo-wychowawczych 
i profilaktycznych dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemami alkoholowymi”.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 i art. 15 ustawy z dnia z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z poźn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Wybiera się ofertę Stowarzyszenia Pomocy Rodzinie w Siennie na realizację zadania pn. „Organizacja 
zajęć opiekuńczo-wychowawczych i profilaktycznych dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemami 
alkoholowymi” w 2018 r. w formie wsparcia z udzieleniem dotacji w kwocie 27.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Wójt Gminy

Mariusz Strąk

Id: 2F0035E3-53D0-4287-A6DA-2EE96F15F5FD. Przyjęty Strona 1




